SERRANDA DI REGOLAZIONE
PASSO 50 mm. SERIE
WM-05OVERVIEW
GENERALITA' :
La serie WM-05 costituisce una gamma di serrande di taratura.
Le serrande di taratura vengono utilizzate negli impianti di
ventilazione per il bilanciamento della rete di distribuzione
dell'aria.

SERRANDA DI REGOLAZIONE
PASSO 50 mm. SERIE
WM-05COME ORDINARE
MISURE DISPONIBILI
WM Serranda di regolazione
B
H
WM-05_ITA_24_00.xlsx WM 05_ITA_3
LF24 24V On/Off servomotore con ritorno a molla 4 0,8
LF24-S 24V On/Off servomotore con 1 fine corsa e ritorno a molla 4 0,8
GM24A 24V On/Off servomotore 40 8,0
GM24A-SR 24V Proportional servomotore 40 8,0
SM24A-S 24V On/Off servomotore con 1 fine corsa 20 4,0
SM24A-SR 24V Proportional servomotore 20 4,0
NM24A-SR 24V Proportional servomotore 10 2,0
SM24A 24V On/Off servomotore 20 4,0
LM24A-SR 24V Proportional servomotore 5 1,0
NM24A 24V On/Off servomotore 10 2,0
LM24A 24V On/Off servomotore 5 1,0
LM24A-S 24V On/Off servomotore con 1 fine corsa 5 1,0
LF230 230V On/Off servomotore con ritorno a molla 4 0,8
LF230-S 230V On/Off servomotore con 1 fine corsa e ritorno a molla 4 0,8
SM230A-S 230V On/Off servomotore con 1 fine corsa 20 4,0
GM230A 230V On/Off servomotore 40 4,0
NM230A 230V On/Off servomotore 10 2,0
SM230A 230V On/Off servomotore 20 4,0
LM230A 230V On/Off servomotore 5 1,0
LM230A-S 230V On/Off servomotore con 1 fine corsa 5 1,0
SERRANDA DI REGOLAZIONE
PASSO 50 mm. SERIE
WM-05SERVOMOTORI DISPONIBILI
Modello Descrizione
Coppia Area serranda fino a:
Nm m²
WM-05_ITA_24_00.xlsx WM 05_ITA_4